
 ZARZĄDZENIE NR 55/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 28 września 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 28.716.530,13  zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości              25.784.425,93 zł 

dochody majątkowe w wysokości          2.932.104,20 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  29.990.002,69 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      24.998.947,54 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    4.991.055,15 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

− zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3 

 

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 0,00 zł . 
2. Rezerwa celowa wynosi:  

- 80.000 zł na realizacje ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 



 

                                                    

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 55/2018 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 28 września 2018 roku 

➢ Ad.  § 1 i § 2 

✓ Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 188.215,65 zł  

z tego: 

• Rozdział 75011 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  1.004,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na zakup przez gminy urządzeń służących do obsługi środka identyfi-

kacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicz-

nym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego (decyzja Wojewody 

Warmińsko Mazurskiego Nr FK 296/2018  z dnia 25 września 2018 r.) 

• Rozdział 80153 – zmniejszenie dochodów i wydatków w kwocie – 1.523,35zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 307/2018 z dnia 28 września 

2018 roku); 

• Rozdział 85215– zmniejszenie dochodów i wydatków w kwocie  - 399,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I i II kwartał 

2018 r. dla odbiorców wrażliwej energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania  (decyzja 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 297/2018 z dnia 27 września 2018 roku); 

• Rozdział 85501 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  120.792 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację świadczenia wychowawczego (decyzja Wojewody War-

mińsko-Mazurskiego Nr FK 294/2018 z dnia 28 września 2018 roku); 

• Rozdział 85502 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  +68.342,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację zadań z zakresu świadczeń rodzinnych  (decyzja Woje-

wody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 292/2018 z dnia 24 września 2018 roku); 

✓ Przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach 60016, 75023, 75095, 75412, 80101, 80148, 90004, 

90095 wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 

✓ Ad. § 3 

Rezerwę ogólną w kwocie 29.000 zł przenosi się: 24.800 zł do rozdziału „Urzędy gmin” z przezna-

czeniem na wydatki związane z utrzymaniem urzędu; 260 zł do rozdziału „Promocja jednostek samo-

rządu terytorialnego”; 3.940 zł do rozdziału „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” z przeznacze-

niem na zakup energii elektrycznej i jej dystrybucję w świetlicach wiejskich; 

 

 


